
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
18 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2019 року № 635

Про внесення змін до
Програми розвитку культури
Гребінківської міської
об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статті 26 Закону України «Про культуру», враховуючи висновки і
рекомендації постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада:
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми розвитку культури Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2019 рік, затвердженої 15 сесією
Гребінківської міської ради VІІ скликання № 519 від 21.12.2018 року, а саме:
викласти додаток до Програми розвитку культури Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади в новій редакції, що додається.

2. Контроль рішення покласти на постійну комісію з питань освіти,
культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального
захисту (Кулікову Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток
до Програми розвитку культури
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік

Заходи
Програми розвитку культури Гребінківської міської об’єднаної

територіальної громади на 2019 рік
№

з\п Назва заходу Виконавці Термін
виконан

ня

Фінансування
з бюджету

Гребінківської
міської

об’єднаної
територіальне

громади
(тис. грн.)

1. Урочистості до Дня
Соборності України

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

січень 0,5

2.
Конкурс читців творів

Є.П. Гребінки

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

січень 15,0

3.
Обласне свято

«Гребінчина світлиця»

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

лютий 10,0

4.
Урочистості до Дня

вшанування учасників бойових
дій на території інших держав

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

лютий 1,5

5.
Заходи до річниці загиблих
учасників акції протесту

(Євромайдану)

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

лютий 1,0

6. Заходи до Міжнародного
жіночого дня 8 Березня

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

березень 8,0

8. Заходи з нагоди річниці
Чорнобильської катастрофи

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

квітень 1,5

9. Конкурс естрадної пісні
«Зорепад»

Заклади культури
Гребінківської міської квітень 16,0



об’єднаної територіальної
громади

10. Святкові заходи до Дня
Перемоги

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

травень 3,0

11. Заходи до Дня матері

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

травень 1,0

12.
Святкові заходи до

Міжнародного дня захисту
дітей

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

червень 17,0

13. Заходи до Дня молоді

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

червень 8,0

14.
Заходи до Дня Скорботи і
вшанування пам`яті жертв

війни в Україні

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

червень 0,5

15. Урочистості до Дня
Конституції України

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

червень 1,0

16. Свято «Івана Купала»

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

липень 10,0

17.
Заходи до Дня Державного
прапора України та Дня
Незалежності України

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

серпень 10,0

18. Заходи до Дня міста Гребінківський міський
будинок культури серпень 70,0

19.

Заходи до Дня визволення
Гребінківщини від

фашистських загарбників

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

вересень 1,0

20. Заходи до Всеукраїнського
Дня бібліотек

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

вересень 1,0

21. Міжнародний фестиваль
«Гребінчині вечорниці».

Заклади культури
Гребінківської міської вересень 80,0



об’єднаної територіальної
громади

22. Святкові заходи з нагоди Дня
Захисника України.

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

жовтень 3,0

23.
Урочисті заходи до Дня пам'яті
жертв Голодомору 1932-1933

років в Україні

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

листопад 1,5

24.
Заходи до Дня вшанування
учасників ліквідації наслідків
аварії на Чорнобильській АЄС.

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

грудень 1,0

25. Заходи з нагоди Відзначення
Дня Збройних Сил України.

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

грудень 1,0

26. Заходи до Дня Гідності та
Свободи.

Заклади культури
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

грудень 1,0

27. Новорічні та Різдвяні заходи
Заклади культури

Гребінківської міської
об’єднаної територіальної

громади

грудень 20,0

28.

Поповнення матеріально-
технічної бази закладів
культури Гребінківської

міської об’єднаної
територіальної громади

Міський будинок культури:
комплект звукового

обладнання,
сценічні костюми

протягом
року

700,0

Слободо-Петрівський
сільський будинок культури:

комплект звукового
обладнання,

сценічні костюми

100,0

Мар'янівський сільський
будинок культури
комплект звукового

обладнання,
сценічні костюми

100,0

Всього 900,0



29.

Поповнення книжкового фонду
бібліотечних закладів
Гребінківської міської

об’єднаної територіальної
громади

Бібліотечні заклади
Гребінківської об’єднаної
територіальної громади

протягом
року 50,0

30.

Поповнення матеріально-
технічної бази та витрати на

поточний ремонт
Гребінківської дитячої

музичної школи

Придбання музичних
інструментів

протягом
року

80,0

Придбання сценічних
костюмів 30,0

Придбання оргтехніки 30,0

Часткова заміна вікон та
будівництво пандуса 60,0

Всього 200,0

31.

Поповнення матеріально-
технічної бази Гребінківського

народного міського
краєзнавчого музею

Придбання телевізора

протягом
року

20,0

Виготовлення експозиції
10,0

Всього 30,0

32.

Виготовлення облікової
документації на об'єкти
культурної спадщини, які

розташовані на території ОТГ

Відділ культури і туризму
Гребінківської міської ради
(виготовлення паспортів на

об'єкти культурної
спадщини)

протягом
року 33,0

33.
Витрати на утримання

автобуса міського будинку
культури

Гребінківський міський
будинок культури
(оплата техогляду,

страхування, придбання
запчастин та

обслуговування)

протягом
року 50,0

34.
Витрати на дизпаливо для
автобуса міського будинку

культури

Гребінківський міський
будинок культури

протягом
року 35,0

Всього 1581,5

Секретар міської ради Л. Цапенко


